Contact: +31854872400
Email: info@hanzestrohm.nl
Hawke 501/453/UNIVERSAL Diafragma Seal, Messing met Metrische draad
Naar productpagina
Type schroefdraad Metrisch
Voor type kabel Gearmeerde kabel
Nom. draadmaat metrisch/Pg 20
Uitvoering Recht
Spoed schroefdraad 1.5 mm
Sleutelwijdte 24 mm
Zeskant hoekmaat 26.5 mm
Type trekontlasting volgens EN 62444 Type D
Product N
ame
SKU EAN code Variant Proplanet
 per unit
 sold met
ric
Packing u
nit
Product Schroefdr
aadlengte
Geschikt
voor kabe
ldiameter
Hawke 501
/453/UNIV
ERSAL Dia
fragma Se
al, Messi
ng met Me
trische d
raad N453
UAM20
N453UAM20 871225140
0301
A-M20 PCE 1 PCE N453UAM20 15 mm 12.5 - 20
.5 mm
Hawke 501
/453/UNIV
ERSAL Dia
fragma Se
al, Messi
ng met Me
trische d
raad N453
UBM25
N453UBM25 871225140
0394
B-M25 PCE 1 PCE N453UBM25 15 mm 16.9 - 26
 mm
Datum: 31 - 03 - 2026
Hawke 501
/453/UNIV
ERSAL Dia
fragma Se
al, Messi
ng met Me
trische d
raad N453
UC2M40
N453UC2M4
0
871225140
0561
M40 PCE 1 PCE N453UC2M4
0
15 mm 28 - 41 m
m
Hawke 501
/453/UNIV
ERSAL Dia
fragma Se
al, Messi
ng met Me
trische d
raad N453
UCM32
N453UCM32 871225140
0608
C-M32 PCE 1 PCE N453UCM32 15 mm 22 - 33 m
m
Hawke 501
/453/UNIV
ERSAL Dia
fragma Se
al, Messi
ng met Me
trische d
raad N453
UDM50
N453UDM50 871225140
0684
D-M50 PCE 1 PCE N453UDM50 15 mm 36 - 52.6
 mm
Hawke 501
/453/UNIV
ERSAL Dia
fragma Se
al, Messi
ng met Me
trische d
raad N453
UEM63
N453UEM63 871225140
0745
E-M63 PCE 1 PCE N453UEM63 15 mm 46 - 65.3
 mm
Hawke 501
/453/UNIV
ERSAL Dia
fragma Se
al, Messi
ng met Me
trische d
raad N453
UFM75
N453UFM75 871225140
0790
F-M75 PCE 1 PCE N453UFM75 15 mm 57 - 78 m
m
Datum: 31 - 03 - 2026
Hawke 501
/453/UNIV
ERSAL Dia
fragma Se
al, Messi
ng met Me
trische d
raad N453
UGM80X1.5
N453UGM80
X1.5
871225140
0813
G-M80 pce 1 pce N453UGM80
X1.5
20 mm 75 - 89.5
 mm
Hawke 501
/453/UNIV
ERSAL Dia
fragma Se
al, Messi
ng met Me
trische d
raad N453
UHM90
N453UHM90 871225140
0820
H-M90 pce 1 pce N453UHM90 20 mm 75 - 89.5
 mm
Hawke 501
/453/UNIV
ERSAL Dia
fragma Se
al, Messi
ng met Me
trische d
raad N453
UJM100
N453UJM10
0
871225140
0844
J-M100 PCE 1 PCE N453UJM10
0
20 mm 88 - 104.
5 mm
Hawke 501
/453/UNIV
ERSAL Dia
fragma Se
al, Messi
ng met Me
trische d
raad N453
UOM16
N453UOM16 871225140
0905
M16-O PCE 1 PCE N453UOM16 15 mm 9.5 - 16
mm
Hawke 501
/453/UNIV
ERSAL Dia
fragma Se
al, Messi
ng met Me
trische d
raad N453
UOM20
N453UOM20 871225140
0929
M20-O PCE 1 PCE N453UOM20 15 mm 9.5 - 16
mm
Datum: 31 - 03 - 2026
Hawke 501
/453/UNIV
ERSAL Dia
fragma Se
al, Messi
ng met Me
trische d
raad N453
UOSM16
N453UOSM1
6
871225140
0998
M16-Os PCE 1 PCE N453UOSM1
6
15 mm 5.5 - 12
mm
Hawke 501
/453/UNIV
ERSAL Dia
fragma Se
al, Messi
ng met Me
trische d
raad N453
UOSM20
N453UOSM2
0
871225140
1001
M20-Os PCE 1 PCE N453UOSM2
0
15 mm 5.5 - 12
mm
Datum: 31 - 03 - 2026